BLX8563      带 I2C 接口的实时时钟/日历芯片
Belling Proprietary Information. Unauthorized Photocopy and Duplication Prohibited
©2023 Belling All Rights Reserved www.belling.com.cn                                                 1 / 34
BLX8563
带I2C接口的实时时钟/日历芯片
1. 特征
⚫ 宽工作电压：0.9V-5.5V
⚫ 低休眠电流：0.4A(3.3V下的典型值)

次读写数据后，内嵌的字地址寄存器会自动递增，
可以实现连续读写功能。
4. 订购信息
产品编码 封装 状态
BLX8563-PA SOP8 量产
BLX8563-SF TSSOP8 —
BLX8563-SE MSOP8 —
BLX8563-DA DIP8 —
订购信息
BLX8563      带 I2C 接口的实时时钟/日历芯片
Belling Proprietary Information. Unauthorized Photocopy and Duplication Prohibited
©2023 Belling All Rights Reserved www.belling.com.cn                                                 2 / 34
5. 目录
1. 特征 ........................................................................................................................................................... 1

Belling Proprietary Information. Unauthorized Photocopy and Duplication Prohibited
©2023 Belling All Rights Reserved www.belling.com.cn                                                 32 / 34
12. 产品命名规则
BLX  8563  –  X  X  X
Belling Company
Feature
C: Green(Halogen Free)
Packing Type
R: Tape and Reel
Package Type
PA: SOP8
SF: TSSOP8
SE: MSOP8
DA: DIP8
Product Type
8563: 8563Serial
Part Numbering
BLX8563      带 I2C 接口的实时时钟/日历芯片
Belling Proprietary Information. Unauthorized Photocopy and Duplication Prohibited
©2023 Belling All Rights Reserved www.belling.com.cn                                                 33 / 34
13. 丝印信息
BLX8563
SSSSS
SSSSS：批号
SOP8/TSSOP8/MSOP8/DIP8
BLX8563      带 I2C 接口的实时时钟/日历芯片
Belling Proprietary Information. Unauthorized Photocopy and Duplication Prohibited
©2023 Belling All Rights Reserved www.belling.com.cn                                                 34 / 34
14. 版本记录
版本号 描述 页码 日期
V1.0 初稿 所有 2023-03-01
V1.1 增加 MSOP8 封装 1,31,35,36 2023-03-09
V1.2 勘误，删除 HVSON10/DFN2626 封装 1,4,32 2023-03-14